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シフト回数
Num. of shifts

初期配分
chargeed

前半 2016/3/15(Tue) ICRR Liu* ICRR 川村 富山大工 中野* 阪市大理 譲原* 東工大 須佐* 阪市大理 上野 ICRR 42 42

2016/3/16(Wed) NAOJ Aso KEK Rahul ICRR 苔山 東大理物 道村 新潟大理 諏訪部 京大理 衣川* 早稲田教育 西條 東工大 須佐* 阪市大理 譲原* NAOJ 38 38

2016/3/17(Thu) ICRR 宮川 NAOJ Aso KEK Rahul 東大理物 道村 新潟大理 若松* 分子研 鹿野 早稲田教育 西條 東工大 Miener* 阪市大理 山本* KEK 12 12

2016/3/18(Fri) NAOJ Barton ICRR 宮本* NAOJ Aso 東大理物 牛場 新潟大理 若松* 分子研 鹿野 早稲田教育 西條 東工大 Miener* 阪市大理 山本* 安全・エキスパート計 92 92

2016/3/19(Sat) ICRR 大橋 NAOJ Barton ICRR 斎藤 東大理物 牛場 東大地震研 高森 富山大工 中野* 分子研 鹿野 東工大 Miener* 阪市大理 田中* chargeed

2016/3/20(Sun) NAOJ Tatsumi ICRR 粟井 NAOJ Barton 東大理物 坪野 東大地震研 高森 富山大工 長谷川 防衛大 上原 東工大 須佐* 阪市大理 田中* 阪市大理 32 33

2016/3/21(Mon) ICRR 齊藤 NAOJ Tatsumi ICRR 山元 富山大理 杉本* 東大地震研 高森 富山大理 加川* 防衛大 上原 東工大 須佐* 阪市大理 田中* 東大理物 18 19

2016/3/22(Tue) NAOJ Pena* ICRR 上泉 NAOJ Tatsumi 東大理物 安東 富山大理 藤澤* 防衛大 上原 長岡技大 佐々木* 京大基研 柴田 富山大理 16 16

2016/3/23(Wed) KEK 鈴木 NAOJ Pena* ICRR 山元 東大理物 安東 電通大 末正* 富山大理工 沖野 法政大理工 宇津木 長岡技大 佐々木* 阪市大理 金山 東工大 13 13

2016/3/24(Thu) ICRR 斎藤 KEK 鈴木 NAOJ Pena* 東大理物 有富 電通大 武者 富山大工 角畠 広島大理 金井* 長岡技大 高橋 阪市大理 金山 RESCEU 11 11

2016/3/25(Fri) NAOJ Fujii* ICRR 榎本 KEK 鈴木 東大理物 有富 富山大工 三宅 広島大理 金井* 長岡技大 高橋 阪市大理 金山 京大理 5 7

2016/3/26(Sat) ICRR 内山 NAOJ Fujii* ICRR 宮川 RESCEU 伊藤 九大基幹 佐合* 富山大工 三宅 法政大理工 村越 新潟大工 佐藤 阪市大理 神田 長岡技大 7 7

2016/3/27(Sun) NAOJ Shoda ICRR 榎本* NAOJ Fujii* RESCEU 伊藤 Korea-G Hyung	Won	Lee 富山大工 賈 九大基幹 佐合* 新潟大工 佐藤 阪市大理 神田 新潟大工 6 6

2016/3/28(Mon) ICRR 廣瀬 NAOJ Shoda ICRR 大橋 RESCEU 伊藤 Korea-G Hyung	Won	Lee 富山大工 賈 九大基幹 佐合* 新潟大工 大河 阪市大理 成川 新潟大理 7 6

2016/3/29(Tue) NAOJ Ohishi ICRR 長野* NAOJ Shoda RESCEU 枝* 新潟大理 大原 富山大理 土井 法政大理工 佐藤 情報通信研 長野 阪市大理 成川 東大地震研 6 6

2016/3/30(Wed) KEK 木村 NAOJ Ohishi ICRR 三代木 RESCEU 枝* 京大基研 川口* 富山大理 古畑* 弘前大理工 浅田 阪市大理 成川 富山大工 8 6

2016/3/31(Thu) ICRR 内山 KEK 木村 RESCEU 枝* 京大基研 川口* 富山大理 古畑* 情報通信研 長野 核融合研 3 3

京大基研 3 3

後半 2016/4/11(Mon) ICRR 中野* ICRR 川村 阪市大理 横澤 富山大理 杉本* 新潟大理 大原 東大理物 桑原 京大防災研 0 3

2016/4/12(Tue) NAOJ Okutomi* ICRR 中野* NAOJ Ohishi 阪市大理 中尾 東工大 河合 阪市大理 横澤 統数研 間野 新潟大理 若松* 東大理物 桑原 九大基幹 3 3

2016/4/13(Wed) ICRR 苔山 NAOJ Okutomi* ICRR 三代木 阪市大理 端山 東工大 河合 富山大理 土井 統数研 間野 新潟大理 若松* 東大理物 小森 広島大理 3 3

2016/4/14(Thu) NAOJ Zeidler* ICRR 田中* NAOJ Okutomi* 阪市大理 横澤 京大理 中野 富山大理 松井 Taiwan-G Ni 東大地震研 新谷 東大理物 小森 弘前大理工 1 3

2016/4/15(Fri) ICRR 三代木 NAOJ Zeidler* ICRR 大橋 阪市大理 宮本* 京大理 中野 富山大理 端野* Taiwan-G Ni 東大地震研 新谷 東大理物 下田 高エネ研素核 0 3

2016/4/16(Sat) KEK 都丸 ICRR 長谷川* NAOJ Zeidler* 阪市大理 田越 東工大 富山大理 蒲原* Korea-G Hyung	Won	Lee* 東大地震研 新谷 東大理物 下田 阪大理 0 3

2016/4/17(Sun) NAOJ Akutsu KEK 都丸 ICRR 廣瀬 阪市大理 宮本* 東工大 富山大理 蒲原* Korea-G Hyung	Won	Lee* 核融合研 高田 東大理物 未定 産総研 0 3

2016/4/18(Mon) ICRR 苔山 NAOJ Akutsu KEK 木村 阪市大理 田越 長岡技大 植木* 富山大理 松井 Taiwan-G 灰野orPD 核融合研 高田 東大理物 新M1* 情報通信研 3 3

2016/4/19(Tue) NAOJ Flaminio* ICRR 三代* NAOJ Akutsu 阪市大理 宮本* 長岡技大 酒井* 富山大理 杉本* Taiwan-G 灰野orPD 東大理物 新M1* 早稲田教育 3 3

2016/4/20(Wed) ICRR 内山 NAOJ Flaminio* ICRR 川村 阪市大理 神田 長岡技大 植木* 富山大理 端野* Taiwan-G 灰野orPD RESCEU 横山 東邦大 0 3

2016/4/21(Thu) NAOJ Marchio* ICRR 三代* NAOJ Flaminio* 阪市大理 鍛治* 新潟大工 大河 富山大理 森脇 広島大理 小嶌 RESCEU 横山 統数研 2 3

2016/4/22(Fri) ICRR 宮川 NAOJ Marchio* ICRR 山元 阪市大理 北岡* 新潟大工 大河 京大理 藤林 情報通信研 長野 RESCEU 森崎 富山大理工 1 3

2016/4/23(Sat) KEK 都丸 ICRR 長谷川* NAOJ Marchio* 阪市大理 鍛治* 新潟大工 佐藤 東工大 宗宮 電通大 末正* RESCEU 森崎 福岡大 0 3

2016/4/24(Sun) NAOJ Takahashi KEK 都丸 ICRR 内山 阪市大理 北岡* 電通大 武者 東工大 宗宮 核融合研 高田 電通大 末正* RESCEU 森崎 分子研 3 3

2016/4/25(Mon) ICRR 廣瀬 NAOJ Takahashi 阪市大理 端山 電通大 武者 京大理 田中 法政大理工 3 3

防衛大 3 3

個人の担当数集計 電通大 6

安全・干渉計エキスパートシフト 観測シフト Korea-G 4

合計 夜 昼 準夜 合計 夜 昼 準夜 Taiwan-G 5

92 30 32 30 実施数 173 56 60 57 0

92 30 32 30 予定数 184 60 64 60 0

0

シフト終了後１５分間は、つぎのシフトのメンバーと引き継ぎを行います。 0

担当時間帯 （コントロールルームに居る時間帯） Each	shift	has	overlap	15min. 0

深夜シフト 1:00	-	9:00 (		1:00	-		9:15	) Midnigh 0

昼シフト 9:00	-	17:10 (		9:00	-	17:15	) Day 0

準夜シフト 17:10	-	1:00 (	17:00	-		1:15	) Twilight 0

観測シフト sum 175 184

安全・干渉計エキスパートシフト
Safety	and	interferometer	expert	shit

観測シフト
Observational	shift

深夜シフト
Midnight	shift
(1:00-9:00)

昼シフト
Day	shift
(9:00-17:00)

準夜シフト
Twilight	shift
(17:00-1:00)

深夜シフト
Midnight	shift
(1:00-9:00)

昼シフト
Day	shift
(9:00-17:00)

準夜シフト
Twilight	shift
(17:00-1:00)

＊背景の白い欄に、各機関の実際の担当者名を記入してくださ
い。
*	Write	personal	names	who	charge	the	shift	in	white	cells.

＊＊シフト割り当てが１コマの機関は、濃いグレイで示した枠の
中で可能などこかを担当してください。希望が重複した場合は調
整します。(右欄の機関名を入力すると、自動で集計します。）
**	For	the	institutes	that	has	one	shift	charge,	please
take	one	of	dark-gary	slots.(Enter	organization	names
listed	in	the	right	table,	then	it	will	be	automatically
counted	in	the	table.)

機関ごとの負担数
Charges	on	each
institutes


